Sig num mei Iohannis de Rieria auctoritate regia notarii publici per 
totam ter ram et dominationem illustrissimi domini regis Aragonum qui 
predictis interfui hecque scribi feci et clausi cum rasis et correctis in linea 
quarta ubi dicitur in, et alibi in eadem propter hoc. 

A tergo: Annotat iones ab archivista monasterii peracte: 
Procura feta per lo vicari e altres conventuals del monest ir de Cartuxa de Maiorca al 

prior de d i ta casa sobre lo quar t de Robines a t rac tar i concordar sobre dit quar t e a n n u a 
pensio de aquel . Dats a XX de fabrer MCCCCXV. 

Calaix 3 numero 13. 
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1415, apr. 10 

42 

Petrus des Sorts offtcialis barchinonensis, requirente Iohanne Blanch 
priore domus Iesu Natzareni cartusiensis ord. dioc. maioric. executat litt. 
apostolicas Benedicti XIII dat. Valentie XI kal. martii a pont. XXI. 
quibus conceditur prenominato monasterio quartum eccl. de Robinis. 
Datum et actum Barchinone die decima apr. anno a nat. Dni. millesimo 
quadringentesimo quinto decimo, coran Petro Areny not. curie barch.— 
Est copia vidimiata per lohannem Vinyoles not. curie barch. 

Reverendo in Christo patri et domino domino Dei gratia maioricensi 
episcopo et venerabilibus viris dominis de capitulo eiusdem, ac rectori 
parrochialis ecclesie de Robines maioricensis diocesis, omnibusque aliis et 
singulis personis quorum interest vel intererit et quos infrascriptum tangit 
negotium vel tangere poterit quomodolibet in futurum communiter vel 
divisim quocumque nomine nuncupentur. Petrus des Sorts decretorum 
doctor, canonicus calaritanensis officialis barchinonensis, comissarius sive 
exequtor unicus ad infrascripta a sede apostolica specialiter deputatus . 
Salutem in Domino lesu Christo et nostris, ymo verius apostolicis firmiter 
obedire mandat is ; Litteras apostolicas sanctissimi in Christo patris et 
domini nostri domini Benedicti digna Dei providentia pape XIII eiusque 
vera bulla plumbea in cordulis canapis, more romane curie impendenti 
bullatas, sanas, integras, non viciatas, non cancellatas nec in aliqua 
earum par te suspectas, sed omni prorsus vicio et suspitione carentes, 
nobis per venerabilem et religiosum virum fratrem lohannem Blanch 
priorem domus Iesu Natzareni cartusiensis ordinis, maioricensis diocesis 
nomine suo proprio et nomine etiam totius conventus dicte domus, coram 
notario publico et testibus infrascriptis presentatas, nos cum ea qua 
decuit reverentia recepisse noviter quarum siquidem literarum tenor et 
forma sequitur in hiis verbis.